法人 IB 書式＜書式 6＞

 しんきん法人インターネットバンキング

振込・給振・賞与・口座振替依頼書

令和   年   月   日

北 上 信 用 金 庫

事 務 部 事 務 集 中 課  御中

（ TEL：0197-72-7847 ）

（ FAX：0197-63-6675 ）

                住  所

                氏  名

下記のとおり依頼いたします。

記

伝送データ内容

種 類 ・総合振込 ・給与振込 ・賞与振込 ・口座振替

データ伝送日時

令和   年   月   日

午前・午後    時   分

指 定 日      令和   年   月   日

合 計 件 数                   件

合 計 金 額                   円

以  上

代表口座

お届け印